平成28年12月20日
各 位

会 社 名  荏 原 実 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役会長  鈴 木 久 司

 (コード番号：6328 東証第一部)

問い合わせ先

上席執行役員
総合企画室長

大 野 周 司

  ( T E L   0 3 - 5 5 6 5 - 2 8 8 5 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、人事異動について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 29 年１月１日付）

（１）執行役員人事

氏 名 新役職名 現役職名

阿部  亨
専務執行役員

環境事業本部長

上席執行役員

環境事業本部長

石井  孝
常務執行役員

環境設備本部長

上席執行役員

環境設備本部長

蔵見 義晴

上席執行役員

環境設備本部副本部長

兼 営業推進室長

執行役員

環境設備本部副本部長

兼 営業推進室長

兼 環境設備営業部長

（２）部門長人事

氏 名 新役職名 現役職名

原川 和之

環境システム本部

副本部長（東日本エリア担当）

兼 関東支社長

環境システム本部

副本部長（東日本エリア担当）

兼 東北営業所長

遠藤 隆興
環境システム本部

東北営業所長

環境システム本部

東北営業所 部長

以 上